14001/2004 o equivalenti), conforme ai requisiti ambientali di cui ai Criteri Minimi Ambientali (CAM) e secondo i 
prezzi di riferimento ANAC, il cui prezzo unitario di aggiudicazione non può superare quello indicato nel Dettaglio 
tecnico economico), 

- materiale di cancelleria. 

1.2. L’importo a base d’asta è fissato complessivamente in € 2.515,00 (euro duemilacinquecentoquindici/00), 
comprensivo di ogni onere e spesa, con la sola esclusione dell’IVA del 22%. 

1.3. Il costo unitario della carta naturale A4 non potrà superare l’importo di 3,643 €/risma e quello della carta 
riciclata A4 l’importo di 3,818 €/risma, in ottemperanza alla delibera ANAC n.